~

V`SL~o
~

G !

é ~ t~ ~%
O 4

O D

~ ~.Q~ ~+,

CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃ.ES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~j°j%202U

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos Santos,
o vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes,
apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita que informe a esta Casa
Legislativa sobre a veracidade das informações de existência de foco
de dengue na fábrica de manilhas e, em caso positivo, informe as
medidas de contenção/prevenção adotadas.

Guanhães, aos 18 de maio de 2020.

E~andro Lott Moreira
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870